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Modus

8er KO
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. Der dritte Platz wird ausgefochten.

8er KO ohne HL

8
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Viertelfinale

1 Eintracht Frankfurt 12
8 STG SSG Bensheim / Wiesbadener FC 3

5 STG TV Dillenburg / FC Kassel / TV Wetzlar 45
4 FC Offenbach II 40

3 Frankfurter TV 45
6 VFL Bad Nauheim 40

7 Darmstädter FC 18
2 FC Offenbach I 42

Halbfinale

1 Eintracht Frankfurt 45
4 STG TV Dillenburg / FC Kassel / TV Wetzlar 24

3 Frankfurter TV 23
2 FC Offenbach I 45

Finale

1 Eintracht Frankfurt 45
2 FC Offenbach I 40

3. Platz

1 STG TV Dillenburg / FC Kassel / TV Wetzlar 32
2 Frankfurter TV 45

Mannschaftskämpfe

Viertelfinale FC Offenbach II    —    STG TV Dillenburg / FC Kassel / TV Wetzlar Bahn: 19
Kampfrichter: Kunisch, Arne
GRAF, Louisa 5 5 2 2 KOCH, Hanna
ENOMA, Caroline 10 5 1 3 REINHARDT, Josephine
KOTSCH, Armance 15 5 11 14 GLASER, Pauline
GRAF, Louisa 20 5 3 17 REINHARDT, Josephine
KOTSCH, Armance 25 5 6 23 KOCH, Hanna
ENOMA, Caroline 30 5 3 26 GLASER, Pauline
KOTSCH, Armance 32 2 6 32 REINHARDT, Josephine
GRAF, Louisa 35 3 4 36 GLASER, Pauline
ENOMA, Caroline 40 5 9 45 KOCH, Hanna

Viertelfinale VFL Bad Nauheim    —    Frankfurter TV Bahn: 15
Kampfrichter: Hesdahl, Joanna
LORR, Clara 5 5 5 5 HAUK, Eva
KORB, Charlotte 10 5 1 6 EGER, Magdalena
MORGEN, Daria 15 5 5 11 IXKES, Athea
LORR, Clara 19 4 4 15 EGER, Magdalena
MORGEN, Daria 25 6 10 25 HAUK, Eva
KORB, Charlotte 29 4 5 30 IXKES, Athea
MORGEN, Daria 33 4 5 35 EGER, Magdalena
LORR, Clara 35 2 5 40 IXKES, Athea
KORB, Charlotte 40 5 5 45 HAUK, Eva

Viertelfinale FC Offenbach I    —    Darmstädter FC
Kampfrichter: Tatarov, Evgeny
PETROVICI, Antonia 5 5 1 1 HENNIGER, Anja
STERNBERG, Ina 10 5 3 4 SIEKE, Tara
STERNBERG, Lya 14 4 2 6 COMBIER, Laura
PETROVICI, Antonia 20 6 0 6 SIEKE, Tara
STERNBERG, Lya 23 3 3 9 HENNIGER, Anja
STERNBERG, Ina 30 7 4 13 COMBIER, Laura
STERNBERG, Lya 35 5 0 13 SIEKE, Tara
PETROVICI, Antonia 40 5 1 14 COMBIER, Laura
STERNBERG, Ina 42 2 4 18 HENNIGER, Anja
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Halbfinale STG TV Dillenburg / FC Kassel / TV Wetzlar    —    Eintracht Frankfurt Bahn: 16
Kampfrichter: Ixkes, Tassilo
GLASER, Pauline 1 1 5 5 KUNISCH, Matilda
KOCH, Hanna 2 1 5 10 PETREANU, Andrada-Mihaela
NICKEL, Tabea 3 1 5 15 CEVIKOL, Eda
GLASER, Pauline 9 6 5 20 PETREANU, Andrada-Mihaela
NICKEL, Tabea 10 1 5 25 KUNISCH, Matilda
KOCH, Hanna 15 5 5 30 CEVIKOL, Eda
NICKEL, Tabea 15 0 5 35 PETREANU, Andrada-Mihaela
GLASER, Pauline 20 5 5 40 CEVIKOL, Eda
KOCH, Hanna 24 4 5 45 KUNISCH, Matilda

Halbfinale FC Offenbach I    —    Frankfurter TV
Kampfrichter: Thelen, Johannes
PETROVICI, Antonia 5 5 4 4 HAUK, Eva
STERNBERG, Ina 10 5 0 4 WAGNER, Anna
STERNBERG, Lya 14 4 4 8 IXKES, Athea
PETROVICI, Antonia 20 6 2 10 WAGNER, Anna
STERNBERG, Lya 25 5 6 16 HAUK, Eva
STERNBERG, Ina 30 5 0 16 IXKES, Athea
STERNBERG, Lya 35 5 3 19 WAGNER, Anna
PETROVICI, Antonia 40 5 2 21 IXKES, Athea
STERNBERG, Ina 45 5 2 23 HAUK, Eva

Finale FC Offenbach I    —    Eintracht Frankfurt
Kampfrichter: Ixkes, Tassilo
PETROVICI, Antonia 4 4 5 5 KUNISCH, Matilda
STERNBERG, Ina 5 1 5 10 CEVIKOL, Eda
STERNBERG, Lya 10 5 5 15 AYTEKIN, Cagla
PETROVICI, Antonia 14 4 5 20 CEVIKOL, Eda
STERNBERG, Lya 17 3 5 25 KUNISCH, Matilda
STERNBERG, Ina 22 5 3 28 AYTEKIN, Cagla
STERNBERG, Lya 28 6 7 35 CEVIKOL, Eda
PETROVICI, Antonia 34 6 5 40 AYTEKIN, Cagla
STERNBERG, Ina 40 6 5 45 KUNISCH, Matilda

3. Platz Frankfurter TV    —    STG TV Dillenburg / FC Kassel / TV Wetzlar
Kampfrichter: Kunisch, Arne
IXKES, Athea 1 1 4 4 KOCH, Hanna
HAUK, Eva 10 9 1 5 REINHARDT, Josephine
EGER, Magdalena 15 5 7 12 GLASER, Pauline
IXKES, Athea 20 5 2 14 REINHARDT, Josephine
EGER, Magdalena 25 5 4 18 KOCH, Hanna
HAUK, Eva 30 5 3 21 GLASER, Pauline
EGER, Magdalena 35 5 2 23 REINHARDT, Josephine
IXKES, Athea 40 5 6 29 GLASER, Pauline
HAUK, Eva 45 5 3 32 KOCH, Hanna
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Endergebnisse

Platz Mannschaft Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. Eintracht Frankfurt Petreanu, Andrada-Mihaela Eintracht Frankfurt HE GER 2007

Aytekin, Cagla Eintracht Frankfurt HE GER 2007
Kunisch, Matilda Eintracht Frankfurt HE GER 2007
Cevikol, Eda Eintracht Frankfurt HE GER 2007

2. FC Offenbach I Sternberg, Lya FC Offenbach HE GER 2010
Sternberg, Ina FC Offenbach HE GER 2008
Petrovici, Antonia FC Offenbach HE ROU 2010

3. Frankfurter TV Hauk, Eva Frankfurter TV HE GER 2007
Ixkes, Athea Frankfurter TV HE GER 2009
Eger, Magdalena Frankfurter TV HE GER 2009
Wagner, Anna Frankfurter TV HE GER 2008

4. STG TV Dillenburg / FC Kassel / TV Wetzlar Koch, Hanna TV Dillenburg HE GER 2007
Glaser, Pauline FC Kassel HE GER 2008
Reinhardt, Josephine TV Wetzlar HE GER 2007
Nickel, Tabea TV Dillenburg HE GER 2010

5. FC Offenbach II Enoma, Caroline FC Offenbach HE GER 2009
Graf, Louisa FC Offenbach HE GER 2010
Kotsch, Armance FC Offenbach HE FRA 2008

6. VFL Bad Nauheim Glaas, Alwina VFL Bad Nauheim HE GER 2007
Korb, Charlotte VFL Bad Nauheim HE GER 2008
Lorr, Clara VFL Bad Nauheim HE GER 2008
Morgen, Daria VFL Bad Nauheim HE GER 2008

7. Darmstädter FC Henniger, Anja Darmstädter FC HE GER 2008
Combier, Laura Darmstädter FC HE GER 2009
Sieke, Tara Darmstädter FC HE GER 2008

8. STG SSG Bensheim / Wiesbadener FC Guo, Belle SSG Bensheim HE USA 2008
Osbahr, Olivia Wiesbadener FC HE GER 2007
Herbert, Johanna SSG Bensheim HE GER 2008

Kampfrichtereinsatz

Name Verein LFV Nation Runden KO Finale
Hesdahl, Joanna Eintracht Frankfurt HE GER 0 1 0

Tatarov, Evgeny TV Wetzlar HE GER 0 1 0

Ixkes, Tassilo Frankfurter TV HE GER 0 0 2

Thelen, Johannes Darmstädter FC HE GER 0 0 1

Kunisch, Arne Eintracht Frankfurt HE GER 0 1 1

Zverev, Konstantin Frankfurter TV HE GER 0 1 0


